

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023

Ano XII - Edição nº 01557 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município 002**

## Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada

**Editais Administrativos** 



#### ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15 – Centro – CEP. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

#### EDITAL DE CONVOCAÇÃO

#### A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA,

localizada na Avenida Romão Gramacho, n° 15, Centro, América Dourada, CEP 44.910-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr. JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO, comunica a população em geral, segmentos da sociedade e as associações que os representam, para participarem de Audiência Pública, em conformidade com o parágrafo 4º do Artigo 9º da Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000 - Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF, para demonstração e avaliação dos cumprimentos das metas fiscais do 3º (terceiro) quadrimestre do Exercício de 2022, que será realizada na Câmara Municipal de América Dourada, na Av. Romão Gramacho, 478 - Centro, América Dourada - BA, CEP 44.910-000, no dia 28 de Fevereiro de 2023, a partir das 10h00min.

América Dourada, Estado da Bahia. 13 de Fevereiro de 2023.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br